



DF 149/14

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expozitúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 1410011</b> Variabilný symbol: 1410011																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1410011		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00320862 Obec Malá Lehota Obecný úrad 383 966 42 Malá Lehota Tel.: Fax: DIČ: 202111444 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 10.11.2014 Dátum vyhotovenia: 10.10.2014 Daňová povinnosť: 10.10.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vysielač</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 000,00</td> <td>20,00</td> <td>400,00</td> <td></td> <td>2 400,00</td> </tr> <tr> <td>Anténa zostava</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>180,00</td> <td>20,00</td> <td>36,00</td> <td></td> <td>216,00</td> </tr> <tr> <td>Hubáčov a Tomov štál</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bezdrôtový prijímač</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>660,00</td> <td>20,00</td> <td>132,00</td> <td></td> <td>1 584,00</td> </tr> <tr> <td>Tlakový reproduktor nízkoimpedančný</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>43,00</td> <td>20,00</td> <td>8,60</td> <td></td> <td>154,80</td> </tr> <tr> <td>Anténa prijímacia všesmerová prúťová</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Pavlov,Zimmermanov,Rajnohov a Debnárov štál</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bezdrôtový prijímač</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>660,00</td> <td>20,00</td> <td>132,00</td> <td></td> <td>3 168,00</td> </tr> <tr> <td>Zosilňovač s vyšším krytím</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>730,00</td> <td>20,00</td> <td>146,00</td> <td></td> <td>3 504,00</td> </tr> <tr> <td>Anténa prijímacia smerová</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>90,00</td> <td>20,00</td> <td>18,00</td> <td></td> <td>432,00</td> </tr> <tr> <td>Rozhlasová ústredňa 100V,450W</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>320,00</td> <td>20,00</td> <td>64,00</td> <td></td> <td>384,00</td> </tr> <tr> <td>Kábel samonosný s oceľovým lankom</td> <td>m</td> <td>3 533,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td></td> <td>3 391,68</td> </tr> <tr> <td>Konzola</td> <td>ks</td> <td>73,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>613,20</td> </tr> <tr> <td>Tlakový reproduktor 100V, 15W</td> <td>ks</td> <td>42,000</td> <td>41,00</td> <td>20,00</td> <td>8,20</td> <td></td> <td>2 066,40</td> </tr> <tr> <td>Montážne práce na vysielačom pracovisku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>100,00</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td>Montážne práce na bezdrôtovom prijímači</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>20,00</td> <td>16,00</td> <td></td> <td>96,00</td> </tr> <tr> <td>Montážne práce na prijímači so 100V zosilňovačom</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>264,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž kábla</td> <td>m</td> <td>3 533,000</td> <td>0,59</td> <td>20,00</td> <td>0,118</td> <td></td> <td>2 501,36</td> </tr> <tr> <td>Montáž a smerovanie reproduktorov</td> <td>ks</td> <td>42,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>302,40</td> </tr> <tr> <td>Montáž konzoly</td> <td>ks</td> <td>73,000</td> <td>4,00</td> <td>20,00</td> <td>0,80</td> <td></td> <td>350,40</td> </tr> <tr> <td>Zaškolenie obsluhy na riadiacom pracovisku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava a ostatné režijné náklady</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>100,00</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">                 Informatívna čiastka celkom : 653 608,88 SKK                  Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK             </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>18 079,87</td> <td>3 615,97</td> <td>21 695,84</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>18 079,87</b></td> <td><b>3 615,97</b></td> <td><b>21 695,84 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Vysielač	ks	1,000	2 000,00	20,00	400,00		2 400,00	Anténa zostava	ks	1,000	180,00	20,00	36,00		216,00	Hubáčov a Tomov štál								Bezdrôtový prijímač	ks	2,000	660,00	20,00	132,00		1 584,00	Tlakový reproduktor nízkoimpedančný	ks	3,000	43,00	20,00	8,60		154,80	Anténa prijímacia všesmerová prúťová	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60	Pavlov,Zimmermanov,Rajnohov a Debnárov štál								Bezdrôtový prijímač	ks	4,000	660,00	20,00	132,00		3 168,00	Zosilňovač s vyšším krytím	ks	4,000	730,00	20,00	146,00		3 504,00	Anténa prijímacia smerová	ks	4,000	90,00	20,00	18,00		432,00	Rozhlasová ústredňa 100V,450W	ks	1,000	320,00	20,00	64,00		384,00	Kábel samonosný s oceľovým lankom	m	3 533,000	0,80	20,00	0,16		3 391,68	Konzola	ks	73,000	7,00	20,00	1,40		613,20	Tlakový reproduktor 100V, 15W	ks	42,000	41,00	20,00	8,20		2 066,40	Montážne práce na vysielačom pracovisku	ks	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00	Montážne práce na bezdrôtovom prijímači	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00	Montážne práce na prijímači so 100V zosilňovačom	ks	4,000	55,00	20,00	11,00		264,00	Montáž kábla	m	3 533,000	0,59	20,00	0,118		2 501,36	Montáž a smerovanie reproduktorov	ks	42,000	6,00	20,00	1,20		302,40	Montáž konzoly	ks	73,000	4,00	20,00	0,80		350,40	Zaškolenie obsluhy na riadiacom pracovisku	ks	1,000	20,00	20,00	4,00		24,00	Doprava a ostatné režijné náklady	ks	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 653 608,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	18 079,87	3 615,97	21 695,84					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>18 079,87</b>	<b>3 615,97</b>	<b>21 695,84 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																				
Vysielač	ks	1,000	2 000,00	20,00	400,00		2 400,00																																																																																																																																																																																																																																				
Anténa zostava	ks	1,000	180,00	20,00	36,00		216,00																																																																																																																																																																																																																																				
Hubáčov a Tomov štál																																																																																																																																																																																																																																											
Bezdrôtový prijímač	ks	2,000	660,00	20,00	132,00		1 584,00																																																																																																																																																																																																																																				
Tlakový reproduktor nízkoimpedančný	ks	3,000	43,00	20,00	8,60		154,80																																																																																																																																																																																																																																				
Anténa prijímacia všesmerová prúťová	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60																																																																																																																																																																																																																																				
Pavlov,Zimmermanov,Rajnohov a Debnárov štál																																																																																																																																																																																																																																											
Bezdrôtový prijímač	ks	4,000	660,00	20,00	132,00		3 168,00																																																																																																																																																																																																																																				
Zosilňovač s vyšším krytím	ks	4,000	730,00	20,00	146,00		3 504,00																																																																																																																																																																																																																																				
Anténa prijímacia smerová	ks	4,000	90,00	20,00	18,00		432,00																																																																																																																																																																																																																																				
Rozhlasová ústredňa 100V,450W	ks	1,000	320,00	20,00	64,00		384,00																																																																																																																																																																																																																																				
Kábel samonosný s oceľovým lankom	m	3 533,000	0,80	20,00	0,16		3 391,68																																																																																																																																																																																																																																				
Konzola	ks	73,000	7,00	20,00	1,40		613,20																																																																																																																																																																																																																																				
Tlakový reproduktor 100V, 15W	ks	42,000	41,00	20,00	8,20		2 066,40																																																																																																																																																																																																																																				
Montážne práce na vysielačom pracovisku	ks	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00																																																																																																																																																																																																																																				
Montážne práce na bezdrôtovom prijímači	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00																																																																																																																																																																																																																																				
Montážne práce na prijímači so 100V zosilňovačom	ks	4,000	55,00	20,00	11,00		264,00																																																																																																																																																																																																																																				
Montáž kábla	m	3 533,000	0,59	20,00	0,118		2 501,36																																																																																																																																																																																																																																				
Montáž a smerovanie reproduktorov	ks	42,000	6,00	20,00	1,20		302,40																																																																																																																																																																																																																																				
Montáž konzoly	ks	73,000	4,00	20,00	0,80		350,40																																																																																																																																																																																																																																				
Zaškolenie obsluhy na riadiacom pracovisku	ks	1,000	20,00	20,00	4,00		24,00																																																																																																																																																																																																																																				
Doprava a ostatné režijné náklady	ks	1,000	100,00	20,00	20,00		120,00																																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 653 608,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	18 079,87	3 615,97	21 695,84																																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>18 079,87</b>	<b>3 615,97</b>	<b>21 695,84 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																				
Tovar zostáva majetkom firmy MK hlas, s.r.o. až do úplného zaplata faktuúry.																																																																																																																																																																																																																																											
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Mgr. Eva Fidesová																																																																																																																																																																																																																																											
																																																																																																																																																																																																																																											

YJFSM060145, 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prílohy: 1. Zápisnica, 2. Účtová kniha, 3. Účtová kniha, 4. Účtová kniha  
 Mgr. Fidesová